

BASIN KUPÜRLERİ

16 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENCİLER YURTLARI YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR



Üniversiteli gençlerin en çok tercih ettiği illerden olan Aydın'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **öğrenci yurtları** yeni döneme hazırlanıyor.



Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) tercih sonuçlarının açıklanmasına ilişkin bekleyiş devam ederken Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** yeni dönem hazırlıkları tamamlanıyor. İl genelinde 2 karma, 5 erkek ve 6 kız olmak üzere toplam 13 **öğrenci yurdunun** bulunduğu Aydın'da öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik yapılan çalışmaların yanı sıra yurt bahçelerinde peyzaj düzenlemesi, öğrencilerin çalışma odaları, spor salonları, yemekhane gibi ortak kullanım alanlarında da eksiklikler gideriliyor.

Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada ise "Yurt Müdürlüklerimizde, öğrencilerimizin daha iyi bir ortamda yaşamaları için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yeni



döneme hazırlık çerçevesinde yaptığımız boya badana, temizlik ve tadilat işleriyle

yurtlarımızı daha modern ve konforlu hale getiriyoruz" ifadeleri yer aldı. **İHA**



BALIKESİR'DE SPORA YATIRIM DEVAM EDİYOR



Balıkesir'de gençlik ve spor yatırımları hız kesmeden devam ediyor. Birçok proje tamamlanırken, yeni yatırım projelerinin ise yapım çalışmaları başladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, Edremit, Burhaniye ve Bigadiç ilçelerinde yapımı süren Çağış Kampüsündeki Yeni **Kız Yurdu**, Edremit Spor Tesisleri ve Burhaniye Gençlik Merkezi inşaat alanlarında incelemelerde bulundu. Çağış kampüsüne yapılan 3214 kişi kapasiteli GSB **Kız Yurdu** içinde barındırdığı spor alanları, ihtiyaç duyulabilecek tüm sosyal donatı ve imkanları ile önümüzdeki eğitim öğretim döneminde üniversiteli gençlere nitelikli hizmet vermeye başlayacak.

Yapımına yeni başlanan Burhaniye Gençlik Merkezi inşaat alanını gezerek çalışmalar hakkında bilgi alan İl Müdürü Özalp, en kısa sürede merkezin tamamlanarak gençlerin hizmetine sunulması için çalıştıklarını belirtti. Edremit Spor tesislerinde ise devam eden bakım onarım ve yapım çalışmalarında incelemelerde bulundu.

Burhaniye Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Gençlik Merkezi yapımı, Bandırma Karaali Acar Spor Salonu, Bandırma 17 Eylül Stadyumu onarımı, Ayvalık Yurdu Çatı Onarımı, **Kız Yurdu** çevresine istinad duvarı, Balıkesir Engelsiz

Gençlik Merkezi ile Gönen Karşıyaka Sentetik Çim Yüzeyle Futbol Sahası tanzimi ve soyunda odaları yapımı, futbol sahaları ve tribün yatırımları da devam ediyor.

Balıkesir'de bulunan GSB Yurtları ise genel bakım onarım ve düzenlemeler ile yeni eğitim öğretim dönemine hazırlanıyor. Engelsiz Gençlik Merkezi projesi başta olmak üzere daha birçok proje ile başta gençler olmak üzere, bütün vatandaşlar sportif, sosyal ve kültürel anlamda daha yeterli imkanlara kavuşmuş olacak.

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, yapımı devam eden tesislerin en sağlıklı ve hızlı şekilde tamamlanması ve hizmete açılması için gerekli çalışmaların planlı bir şekilde sürdürüldüğünü belirterek, daha fazla gencin sporla buluşturulması, gençlik faaliyetlerine alınması için yürütülen çalışmaların arttırıldığını söyledi. İl Müdürü Özalp, "Tesislerimizde bakım, onarım ve iyileştirme çalışmalarımızı hızlandırdık. Yeni eğitim öğretim dönemde halkımıza, gençlerimiz ve sporcularımıza eksiksiz hizmet sunmak istiyoruz" ifadelerine yer verdi.



Yurtlarda 675 seyahatsever ağırlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığının turizm amaçlı hayata geçirdiği, seyahatsever projesi kapsamında Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **kız yurdunda** şu ana kadar 675 kişi faydalandı.



■ 10 Temmuz'da konaklamaya başlayan seyahat severler, 27 Ağustos'a kadar en fazla 5 gün konaklamaya devam edecek. Hedeflerinin 27 Ağustos'a kadar en az bin kişiyi misafir etmek olduğunu belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk "10 Temmuz'dan bu yana 675 kişiyi yurtlarımızda misafir ettik. 27 Ağustos'a kadar 300 kişinin daha konaklayacağını tahmin ediyoruz. Bakanlığımızın Turizm Amaçlı



seyahatsever projesi kapsamında 81 ilimizde olduğu gibi, Batman'daki yurtlarımızda da bir kişi en fazla 5 gün ücretsiz konaklayabiliyor. 18-30 yaş arası bütün gençlere kapımız açıktır. Konaklama başvuruları 444 0 472 (Alo Gsb) aracılığı ile veya 0488 231 00 52 nolu telefondan en az bir gün öncesinden iletişime geçilerek isim soyisim ve T.C. kimlik numarası ile rezervasyon yapılabilir" dedi. (Müslüm Ayaz)

Öğrencilerini bekliyorlar

Milyonlarca genç, üniversiteli olmak için merakla yerleştirme sonuçlarının açıklanmasını beklerken binlerce öğrenciye ev sahipliği yapan Kütahya **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü' de yeni öğrencilerini karşılamaya hazırlanıyor.

Otel gibi yurt konsepti hedefleniyor

Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **KYK**, aile sıcaklığındaki **yurtlarda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, 24 saat sıcak su, ücretsiz ve sınırsız İnternet hizmeti veriyor. Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masası bulunuyor. Mevcut **yurtlarda** ise öğrencilere daha kaliteli hizmet vermek amacıyla yenileme ve iyileştirme çalışmaları hızla devam ediyor. Bu yıl öğretim dönemi için ihtiyaçları belirlenen **yurt** tesisleri gü-

nümüz ihtiyaçlarına göre modernize ediliyor. Bu hazırlıklardan birisi de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olan Devlet

Hatun **Yurt** Müdürlüğü'nde öğrenciler için hummalı ve özverili bir çalışma ile devam ediyor.
Melike Demir

